quod quod quilibet beatus foret alii eque
 nis in beatitudine. et in omnibus virtu
 stantibus stantibus suis. **Sexto** dicitur quod
 nulla res est primus finale viatorum.
 per inductionem. quod vel foret visio vel
 gaudium vel fruicio. **Septimo** probatur quod
 quod nullum istorum est. **Septima**
 dicitur quod iste tunc habitudo creaturae
 nomen collectiuum vel equales non
 collectiuo. **Quarta** probatio est quod sig
 nificat multas res que constituit ad
 per se unum. quod quod alia distinguunt
 secundum speciem. alia secundum numerum. quod sicut
 deum. et sicut creaturam. **Et** per tanto
 vocatur habitudo creaturae quod multa sig
 nificata per non secundum ista acceptio
 se creaturam. et sicut visionem dei.
 clarum et fruicio. et gaudium
 desuper ad illa visionem et iunctio
 ne amatis ad amato. **Et** quod ista
 sunt potissima modum et operationes
 nobiliores beati. id aliam unum
 quod quod istorum a suis per se vobis habitudo.
Et per ista modo ad forma quomodo
 quod sic. videlicet quod finale primus habitudo vi
 atoribus est habitudo. et hoc accipie
 do secundum secundum descriptio. ansel. posita
 superius. in septimo modo distinctionem.
 videlicet quod habitudo est sufficiens appeten
 tum modorum. **Tercio** restat ad
 rationes rationem. **Ad** primo nego. **Ad** 2.
Ad prima ratio. **Ad** probatio. quod ar.
 actus quo distat cognoscere in fi
 ta. **Et** per ista rationem dico quod in parte
 est ad virtutem finitatem cognoscere distat
 in finitatem cognoscere sub uno actu
 si plures. **Et** hoc potest de solo. **Con**

redo maiore. quod si est talis actus
 foret in finitatem perfectionis. **Secundo**
 in parte est acabitum tale actum elicit.
Ad maiore quod actus quod actus videtur
 deum in finitatem est perfectior quod foret tal
 actus si esset. **Dico** quod actus cognos
 cendi attribuit dicitur perfectio. **Una**
 ceteris. et in finitatem. quod quanto est tal
 qualitas. alia est acabitum et exte
 seta. secundum additio. obiectum unum est. **Et**
 credo quod primo modo loquendi actus tal
 si foret est perfectior visio vel quicquid
 cognitionem dei finitatem. **Et** secundum hoc
 actum non dicitur. vel largis alie
 dicitur. **Ad** 2. maius ar. perfectionis
 obiectum. perfectior est dignitas. **Dico** quod dicitur
 est aliam sua honorabilis et perfectior. vel
 quod est certior. vel quod est honorabilior
 vel nobilior obiectum. **Per** isto arto est
 sciendum quod actus habemus de deo in via
 aliam acceptum per se. **De** primis cum
 per acceptum oppositos. et per acceptum
 abstractos a creaturam. per noniam
 enim sumum ens vel ens in finitatem. **Et**
 or dicitur quod ista noniam opposita non
 est perfectior quod sue partes sunt accepte.
Et tales intentiones modum habent
 perfectionem in finitatem. quod si noniam
 creaturam quod utique nata est abse
 hi a creatura. quod si accepte noniam
 supponat noniam per deo. **Et** 10 si aliam
 dignitas quod habemus de deo in via
 noniam est perfectior perfectionem ceteris. quod
 noniam creaturam. **Et** in finitatem deno
 mationem dicitur per factum. quod noniam aliud est
 dicitur noniam quod est perfectior obiectum. et per
 perfectionem supponit. **Et** isto modo so
 lem dicitur quod unum nomen est nobi
 lius alio. et maiori rucenae.